
Terminarz zjazdów 2022/2023 

Praktyczna diagnoza psychologiczna 

 

SEMESTR 
ZIMOWY 

TRYB   SEMESTR LETNI TRYB 

22-23.10.2022  

05-06.11.2022 

26-27.11.2022 

03-04.12.2022 

17-18.12.2022 

14-15.01.2023 

28-29.01.2023 

11-12.02.2023 

25-26.02.2023 

offline  

online 

online 

online 

online 

offline 

online/offline 

offline 

offline 

 

11-12.03.2023 

25-26.03.2023 

15-16.04.2023 

22-23.04.2023 

13-14.05.2023 

27-28.05.2023 

17.06.2023 

 

offline 

offline 

offline 

offline 

offline 

offline 

offline 

 

 

* Centrum Studiów Podyplomowych i Szkoleń zastrzega sobie możliwość zmiany terminu oraz formy 

zjazdów 

 

 

 


